Terminarz rozgrywek ligi: II liga wojewddzka C1 Trampkarz Grupa 4

RUNDA: I

OSTATNIA AKTUALIZACIA Z DNIA: 20.07.2021 15:45:38

Kolejka 1
LZS WALCE
GLKS WLOKNIARZ KIETRZ

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE

LZS RACLAWICZKI
KS CISOWA K-KOZLE

LKS VICTORIA CISEK
Kolejka 2

7 LZS ORZEL BRANICE

8 PAUZA

9 LZS VICTORIA 1900 LANY

10 LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

11 LKS SLASK RENSKA WIES

12 LZS WALCE

Kolejka 3

13 GLKS WLOKNIARZ KIETRZ

14 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
15 LZS RACLAWICZKI
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16 KS CISOWA K-KOZLE

17 LKS VICTORIA CISEK

18 LUKS SP UJAZD

Kolejka 4

19 LZS ORZEL BRANICE

20 LZS VICTORIA 1900 tANY

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

22 LKS SLASK RENSKA WIES

23 LZS WALCE

24 GLKS WEOKNIARZ KIETRZ
Kolejka 5

25 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
26 LZS RACLAWICZKI

27 KS CISOWA K-KOZLE

28 LKS VICTORIA CISEK

29 LUKS SP UJAZD

30 PAUZA
Kolejka 6
31 LZS ORZEL BRANICE

32 LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

33 LKS SLASK RENSKA WIES

34 LZS WALCE

35 GLKS WLOKNIARZ KIETRZ

36 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
Kolejka 7

37 LZS RACLAWICZKI

38 KS CISOWA K-KOZLE

39 LKS VICTORIA CISEK

40 LUKS SP UJAZD

41 PAUZA

42 LZS VICTORIA 1900 LANY
Kolejka 8
43 LZS ORZEL BRANICE

44 LKS SLASK RENSKA WIES
45 LZS WALCE

46 GLKS WEOKNIARZ KIETRZ
47 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
48 LZS RACKAWICZKI
Kolejka 9

49 KS CISOWA K-KOZLE

50 LKS VICTORIA CISEK

51 LUKS SP UJAZD

52 PAUZA

53 LZS VICTORIA 1900 tANY

LZS ORZEL BRANICE
LKS SLASK RENSKA WIES

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LZS VICTORIA 1900 £ANY
PAUZA
LUKS SP UJAZD

LUKS SP UJAZD
LKS VICTORIA CISEK
KS CISOWA K-KOZLE

LZS RACLAWICZKI

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
GLKS WEOKNIARZ KIETRZ

LZS ORZEL BRANICE
LZS WALCE
LKS SLASK RENSKA WIES

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LZS VICTORIA 1900 £ANY
PAUZA

PAUZA
LUKS SP UJAZD

LKS VICTORIA CISEK

KS CISOWA K-KOZLE
LZS RACLAWICZKI
LZS ODRZANKA DZIERGOWICE

LZS ORZEt BRANICE
GLKS WLOKNIARZ KIETRZ
LZS WALCE

LKS SLASK RENSKA WIES

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower
LZS VICTORIA 1900 £tANY

LZS VICTORIA 1900 £ANY
PAUZA

LUKS SP UJAZD

LKS VICTORIA CISEK
KS CISOWA K-KOZLE
LZS RACLAWICZKI

LZS ORZEL BRANICE

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
GLKS WrOKNIARZ KIETRZ

LZS WALCE

LKS SLASK RENSKA WIES

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LZS VICTORIA 1900 tANY
PAUZA

LUKS SP UJAZD

LKS VICTORIA CISEK

KS CISOWA K-KOZLE

LZS ORZEL BRANICE

LZS RACLAWICZKI

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
GLKS WrOKNIARZ KIETRZ

LZS WALCE
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, Ractawice Slaskie

Ractawice Slaskie

Wiekszyce

3:1
4:5
6:0
6:0

5:7

12:6

2:5
0:9
10:5
15:0

3:7
0:5
0:4

3:2

5:3
4:5
5:3
2:2
5:3

1:11
1:8
2:6
2:7
17:4

16:1
0:3
2:5
10:0
14:1
1:2

4:12
4:3
0:15
2:4

6:1

24:1

5:2

10:2

3:6

3:2

1:7

3:2

17:1

3:5



54 LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

Kolejka 10
55 LZS ORZEL BRANICE

56 LZS WALCE

57 GLKS WEOKNIARZ KIETRZ

58 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE

59 LZS RACLAWICZKI

60 KS CISOWA K-KOZLE

Kolejka 11

61 LKS VICTORIA CISEK

62 LUKS SP UJAZD

63 PAUZA

64 LZS VICTORIA 1900 tANY
LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

66 LKS SLASK RENSKA WIES
RUNDA: II

LKS SLASK RENSKA WIES

LKS SLASK RENSKA WIES

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LZS VICTORIA 1900 tANY
PAUZA

LUKS SP UJAZD

LKS VICTORIA CISEK

LZS ORZEL BRANICE
KS CISOWA K-KOZLE

LZS RACLAWICZKI

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE

GLKS WEOKNIARZ KIETRZ
LZS WALCE

OSTATNIA AKTUALIZACIA Z DNIA: 20.07.2021 15:45:38

Kolejka 12
LZS ORZEL BRANICE
LKS SLASK RENSKA WIES

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LZS VICTORIA 1900 tANY
PAUZA

LUKS SP UJAZD

Kolejka 13

7 LUKS SP UJAZD

8 LKS VICTORIA CISEK

9 KS CISOWA K-KOZLE

10 LZS RACLAWICZKI
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11 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
12 GLKS WLOKNIARZ KIETRZ
Kolejka 14

13 LZS ORZEt BRANICE

14 LZS WALCE

15 LKS SLASK RENSKA WIES

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

17 LZS VICTORIA 1900 tANY
18 PAUZA

Kolejka 15

19 PAUZA

20 LUKS SP UJAZD

21 LKS VICTORIA CISEK

22 KS CISOWA K-KOZLE

23 LZS RACLAWICZKI

24 L.ZS ODRZANKA DZIERGOWICE
Kolejka 16

25 LZS ORZEL BRANICE

26 GLKS WrOKNIARZ KIETRZ

27 LZS WALCE

28 LKS SLASK RENSKA WIES

g LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower
30 LZS VICTORIA 1900 tANY
Kolejka 17

31 LZS VICTORIA 1900 LANY
32 PAUZA

33 LUKS SP UJAZD
34 LKS VICTORIA CISEK

35 KS CISOWA K-KOZLE

36 LZS RACLAWICZKI

Kolejka 18

37 LZS ORZEL BRANICE

38 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
39 GLKS WLOKNIARZ KIETRZ

40 LZS WALCE

41 LKS SLASK RENSKA WIES

LZS WALCE
GLKS WEOKNIARZ KIETRZ

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE

LZS RACLAWICZKI
KS CISOWA K-KOZLE
LKS VICTORIA CISEK

LZS ORZEL BRANICE
PAUZA
LZS VICTORIA 1900 £ANY

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LKS SLASK RENSKA WIES
LZS WALCE

GLKS WLOKNIARZ KIETRZ
LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
LZS RACLAWICZKI

KS CISOWA K-KOZLE

LKS VICTORIA CISEK
LUKS SP UJAZD

LZS ORZEL BRANICE
LZS VICTORIA 1900 tANY

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LKS SLASK RENSKA WIES
LZS WALCE
GLKS WEOKNIARZ KIETRZ

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
LZS RACLAWICZKI

KS CISOWA K-KOZLE

LKS VICTORIA CISEK

LUKS SP UJAZD
PAUZA

LZS ORZEL BRANICE

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LKS SLASK RENSKA WIES

LZS WALCE

GLKS WEOKNIARZ KIETRZ

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE

LZS RACLAWICZKI
KS CISOWA K-KOZLE
LKS VICTORIA CISEK
LUKS SP UJAZD
PAUZA
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, Biedrzychowice

, Kromotéw

, Kujawy

sztuczna murawa (Gtogéwek, Powstancéw )

Stadion Biedrzychowice (Biedrzychowice
19b)
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1:5

8:0

17:0

10:0

4:18

3:4

0:8

10:0

7:2
0:21

N O N W
W 0 W =

u w w u
= W O O

6:2
13:0
0:3
0:16

6:3
3:0
3:16
3:5
0:4

6:3
10:0
4:2
5:4

o w b b W O
N o= 01 O

AN 0O
= NN =



42 LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

Kolejka 19

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

44 LZS VICTORIA 1900 tANY
45 PAUZA

46 LUKS SP UJAZD

47 LKS VICTORIA CISEK

48 KS CISOWA K-KOZLE

Kolejka 20

49 LZS ORZEL BRANICE

50 LZS RACLAWICZKI

51 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
52 GLKS WEOKNIARZ KIETRZ

53 LZS WALCE

54 LKS SLASK RENSKA WIES

Kolejka 21
55 LKS SLASK RENSKA WIES

56 LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

57 LZS VICTORIA 1900 tANY
58 PAUZA

59 LUKS SP UJAZD

60 LKS VICTORIA CISEK

Kolejka 22

61 LZS ORZEL BRANICE

62 KS CISOWA K-KOZLE

63 LZS RACLAWICZKI

64 LZS ODRZANKA DZIERGOWICE

65 GLKS WLOKNIARZ KIETRZ
66 LZS WALCE

LZS VICTORIA 1900 £ANY

LZS ORZEL BRANICE

LKS SLASK RENSKA WIES

LZS WALCE

GLKS WLOKNIARZ KIETRZ

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
LZS RACLAWICZKI

KS CISOWA K-KOZLE

LKS VICTORIA CISEK
LUKS SP UJAZD

PAUZA

LZS VICTORIA 1900 tANY

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LZS ORZEL BRANICE
LZS WALCE

GLKS WEOKNIARZ KIETRZ

LZS ODRZANKA DZIERGOWICE
LZS RACLAWICZKI

KS CISOWA K-KOZLE

LKS VICTORIA CISEK
LUKS SP UJAZD

PAUZA

LZS VICTORIA 1900 tANY

LKS ROLNIK BIEDRZYCHOWICE -
druzyna wycofana, walkower

LKS SLASK RENSKA WIES
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